佛山市清洁土产与低碳经济协会
佛清碳 1zO14】 17号

关于召开纺织印染企业现代化管理技术推广会的通知

各有关单位、协会和商会 :

为了提高佛山地区纺织印染企业清洁生产水平,增强企业可

持续发展的能力,推动纺织印染企业自动化、智能化、网络化生

产与管理工作,佛山市清洁生产与低碳经济协会定于 ⒛14年 11

月 21日 在广东佛山佳宁娜酒店举办纺织企业现代化管理技术推

广会。重点介绍帮助纺织企业实现现代化管理的重要技术手段。

会议特别邀请现担任中国纺织工程学会染整专业委员会机

电学组副组长、中国纺织机械器材工业协会 自动化学组副组长、

中纺联环资委专家、常州宏大科技集团董事长顾仁先生,介绍目

前纺织企业现代化管理技术的发展以及应用,其中有印染生产在

线检测和控制技术、企业能源管理与监控技术、蒸汽输送和消耗

体系管理技术等。

有关会议的具体事项通知如下 :

一、会议组织单位

主办单位:佛山市清洁生产与低碳经济协会

二、会议时间、地点

报 到 时 间 :11月 21日 下 午 ⒈ 00-2∶ oo

会议地点:佛山市祖庙路佳宁娜酒店 (四楼会议室)

酒店地址:佛山市禅城区祖庙路 14号

酒 店 电话 :0757司 2223828

会 议 时 间 :⒛ 14年 11月 21日 下 午 ⒉ 00巧 :30

三、会议费用:免 费

四、联系方式 :

联系人:梁仁铸

电 话 : 0757-82865004   13686501759

作 拿 霎墼 : 0757-82865000

佛山市 协会

争笋锟
鼙曩蘩

”喵ζ谂;慈蚤J⒉ェ歹1。 4娣

附件 :

纺织企业现代化管理技术推广会

回  执

单位名称

通讯地址

电 话 传 真

联系人 由阝  绢自

姓  名 职  务

姓  名 职 务

备注

备注 :请拟参会代表于⒛14年 11月 15日前将回执发送到:75⒎8286bOOO